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Biblioteca 

      
 
 
 
 
 
 

Bollettino dei nuovi fascicoli di periodici B  

martedì 25 giugno 2024 – venerdì 28 giugno 2024  F 
 
 
Elenco alfabetico per titolo 
 

Titolo Numero Collocazione 

Actualidad bibliográfica de filosofía y teología 117/2022 B 4 

Analecta Augustiniana 86(2023) R 76 

Analecta Augustiniana 85(2022) R 76 

Archives d'histoire doctrinale et littéraire du Moyen Âge 90(2023) C 212 

Bollettino d'arte 57/2023 K 72 

Bollettino storico bibliografico subalpino 1/2024 H 112 

Bulletin de littérature ecclésiastique 2/2024 C 149 

Cahiers Évangile 208/2024 C 318 

Cîteaux Commentarii Cistercienses 3-4/2023 R 253 

Cristiandad 1114/2024 P 172 

En question 149/2024 Q 190 

Erkenntnis : an international journal of scientific philosophy 5/2024 F 117 

ET-Studies 1/2024 C 441 

 The Expository times 8/2024 C 36 

Histoire, economie et société : époques moderne et contemporaine 1-2/2024 H 261 

History and philosophy of logic 2/2024 F 110 

International journal of Middle East studies 1/2024 N 210 

International sociology reviews 3/2024 S 47 

Internazionale 1568/2024 A 210 

Isidorianum : revista de estudios eclesiásticos superiores 1/2024 C 367 

Journal of psychology and theology : an Evangelical forum for the 
integration of psychology and theology 2/2024 G 12 

Journal of the history of ideas 2/2024 F 39 

Lumen : revista de síntesis y orientación de ciencias eclesiásticas 3-4/2023 C 202 

Lumen vitae : revue internationale de catéchèse et de pastorale 2/2024 P 103 

Medellín 186/2023 C 75 

Monumenta Nipponica : studies in Japanese culture 2/2023 N 58 

Razón y fe 1463/2023 A 2 
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Recherches augustiniennes et patristiques 40(2024) C 76/a 

Revue biblique 2/2024 C 4 
Revue des deux mondes 6/2024 A 13 

Revue d'études augustiniennes et patristiques 2/2023 C 76 

Revue d'histoire moderne et contemporaine 1/2024 H 7 

Ricerche teologiche 1/2023 C 356 

Ricerche teologiche 2/2023 C 356 
Rivista di studi politici internazionali 361/2024 S 660 

Sacramentaria & scienze religiose 61/2024 C 464 

Universitas 4/2024 A 10 

Urbaniana University Journal Euntes docete 1/2024 C 163 
Vita cristiana 1/2024 R 5 

XVIIe Siècle 2/2024 H 309 

Zeitschrift für die alttestamentliche Wissenschaft 3/2024 C 10 

Zeitschrift für evangelisches Kirchenrecht 4/2024 D 235 
 
 
 
 
 
Elenco per collocazione 
 
Collocazione Titolo Numero 

A 10 Universitas 4/2024 

A 13 Revue des deux mondes 6/2024 

A 2 Razón y fe 1463/2023 

A 210 Internazionale 1568/2024 

B 4 Actualidad bibliográfica de filosofía y teología 117/2022 

C 10 Zeitschrift für die alttestamentliche Wissenschaft 3/2024 

C 149 Bulletin de littérature ecclésiastique 2/2024 

C 163 Urbaniana University Journal Euntes docete 1/2024 

C 202 Lumen : revista de síntesis y orientación de ciencias eclesiásticas 3-4/2023 

C 212 Archives d'histoire doctrinale et littéraire du Moyen Âge 90(2023) 

C 318 Cahiers Évangile 208/2024 

C 356 Ricerche teologiche 2/2023 

C 356 Ricerche teologiche 1/2023 

C 36  The Expository times 8/2024 

C 367 Isidorianum : revista de estudios eclesiásticos superiores 1/2024 

C 4 Revue biblique 2/2024 

C 441 ET-Studies 1/2024 

C 464 Sacramentaria & scienze religiose 61/2024 

C 75 Medellín 186/2023 

C 76 Revue d'études augustiniennes et patristiques 2/2023 

C 76/a Recherches augustiniennes et patristiques 40(2024) 
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D 235 Zeitschrift für evangelisches Kirchenrecht 4/2024 

F 110 History and philosophy of logic 2/2024 

F 117 Erkenntnis : an international journal of scientific philosophy 5/2024 

F 39 Journal of the history of ideas 2/2024 

G 12 Journal of psychology and theology : an Evangelical forum for the 
integration of psychology and theology 2/2024 

H 112 Bollettino storico bibliografico subalpino 1/2024 

H 261 Histoire, economie et société : époques moderne et contemporaine 1-2/2024 

H 309 XVIIe Siècle 2/2024 

H 7 Revue d'histoire moderne et contemporaine 1/2024 

K 72 Bollettino d'arte 57/2023 

N 210 International journal of Middle East studies 1/2024 

N 58 Monumenta Nipponica : studies in Japanese culture 2/2023 

P 103 Lumen vitae : revue internationale de catéchèse et de pastorale 2/2024 

P 172 Cristiandad 1114/2024 

Q 190 En question 149/2024 

R 253 Cîteaux Commentarii Cistercienses 3-4/2023 

R 5 Vita cristiana 1/2024 

R 76 Analecta Augustiniana 85(2022) 

R 76 Analecta Augustiniana 86(2023) 

S 47 International sociology reviews 3/2024 
S 660 Rivista di studi politici internazionali 361/2024 

 


